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Wettkampfprotokoll

Pokal des Vorsitzenden 2025

des SV "Astoria 90" Wittenberg e. V.
Einzelwertung

1.10.20   LG 20, Schüler m

Pl. Name Verein S1 S2 ges. Bemerkung
1. Stiehler, Darian PSV Leipzig 97,9 100,1 198,0 10 Punkte
2. Herzog, Fynn SV Astoria Wittenberg 83,5 89,9 173,4 8 Punkte
3. Wetteborn, Juliano SGi Hubertus Schweinitz 87,3 82,2 169,5 6 Punkte

1.10.30   LG 40, Jugend m

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Schmidt, Martin SG Uebigau 87,3 90,6 88,2 92,3 358,4 10 Punkte

1.10.40   LG 40, Junioren I m

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Schütze, Martin SGi Freital 97,5 98,3 98,2 97,7 391,7 10 Punkte
2. Mühlig, Oliver SV Knauthainer Löwen 85,3 89,4 82,9 82,1 339,7 8 Punkte

1.10.42   LG 40, Junioren II m

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Duschin, Vasili PSV 90 Dessau 100,7 99,1 98,4 100,0 398,2 10 Punkte

1.10.43   LG 40, Junioren II w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Stolze, Lucy Sophia SV Astoria Wittenberg 100,3 98,1 95,9 100,5 394,8 10 Punkte
2. Sommer, Bernadette SGi Freital 91,7 95,9 97,8 91,9 377,3 8 Punkte

1.10.10   LG 40, Herren I

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Bodin, Robert 1. SSV Bötzow 97,4 102,7 100,3 98,4 398,8 10 Punkte

1.10.11   LG 40, Damen I

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Jaguste, Julia SGi Dessau 98,7 98,6 101,0 97,9 396,2 10 Punkte

1.10.12   LG 40, Herren II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Grünewald, Marco Teupitzer SGi 83,3 92,2 93,0 87,3 355,8 10 Punkte
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1.10.13   LG 40, Damen II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Stiehler, Susan PSV Leipzig 88,6 95,7 85,4 88,9 358,6 10 Punkte

1.10.14   LG 40, Herren III

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Rosenau, Michael 1. SSV Bötzow 97,2 102,0 101,9 99,1 400,2 10 Punkte
2. Schmidt, Heiko SG Uebigau 90,3 98,2 93,2 92,1 373,8 8 Punkte
3. Weser, Jürgen SGi Freital 93,9 89,8 95,1 94,5 373,3 6 Punkte

1.10.15   LG 40, Damen III

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Selling, Cornelia PSV Leipzig 97,6 99,2 100,7 100,1 397,6 10 Punkte
2. Prell, Ines SGi Freital 98,5 101,2 100,8 97,1 397,6 8 Punkte
3. Müller-Schubert, Antje SV Astoria Wittenberg 97,5 98,7 97,6 99,7 393,5 6 Punkte
4. Peter, Sandra PSV Leipzig 89,2 92,3 95,5 94,0 371,0 5 Punkte

1.10.16   LG 40, Herren IV

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Spelz, Harald SV Astoria Wittenberg 94,4 91,3 94,3 91,4 371,4 10 Punkte
2. Richter, Frank SV Astoria Wittenberg 91,5 89,2 92,1 86,5 359,3 8 Punkte

1.10.17   LG 40, Damen IV

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Pareigis, Katrin SV Astoria Wittenberg 95,7 97,0 97,3 96,2 386,2 10 Punkte

1.10.18   LG 40, Herren V

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Richter, Thomas PSV Leipzig 83,1 79,4 83,4 85,1 331,0 10 Punkte

2.10.31   LP 40, Jugend w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Lukaschek, Zoe SV Astoria Wittenberg 89,0 79,0 85,0 81,0 334,0 10 Punkte
2. Tyllich, Lena SV Astoria Wittenberg 79,0 66,0 59,0 81,0 285,0 8 Punkte

2.10.40   LP 40, Junioren I m

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Eckloff, Lenz Arthur SV Astoria Wittenberg 77,0 79,0 79,0 76,0 311,0 10 Punkte

2.10.41   LP 40, Junioren I w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Stolze, Hanna-Luisa SGi Kemberg 86,0 84,0 88,0 81,0 339,0 10 Punkte
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2.10.43   LP 40, Junioren II w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Kruse, Lina Wittenberger SGi 83,0 77,0 80,0 68,0 308,0 10 Punkte

2.10.10   LP 40, Herren I

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Mühlig, Christoph SV Knauthainer Löwen 91,0 92,0 85,0 85,0 353,0 10 Punkte
2. Eckelmann, Maximilian HSV Söllichau 91,0 87,0 84,0 82,0 344,0 8 Punkte
3. Hildebrandt, Stephan PSV Leipzig 83,0 84,0 86,0 90,0 343,0 6 Punkte
4. Gerlach, Florian GSGi Halle 70,0 86,0 77,0 77,0 310,0 5 Punkte

2.10.11   LP 40, Damen I

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Heim, Nicole PSV 90 Dessau 85,0 87,0 89,0 84,0 345,0 10 Punkte
2. Degner, Lena GSGi Halle 82,0 72,0 80,0 73,0 307,0 8 Punkte
3. Bihlmeyer, Michele SV Astoria Wittenberg 79,0 70,0 63,0 58,0 270,0 6 Punkte

2.10.12   LP 40, Herren II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Koch, Andreas GSGi Halle 90,0 91,0 87,0 89,0 357,0 10 Punkte
2. Dotschko, René SV Astoria Wittenberg 91,0 84,0 87,0 81,0 343,0 8 Punkte

2.10.14   LP 40, Herren III

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Otte, Steffen HSV Söllichau 87,0 89,0 91,0 91,0 358,0 10 Punkte
2. Weißbrich, Michael SV Heide Letzlingen 90,0 86,0 88,0 93,0 357,0 8 Punkte
3. Eckelmann, Kay HSV Söllichau 91,0 84,0 86,0 83,0 344,0 6 Punkte
4. Stillfried, Michael SGi Potsdam 84,0 86,0 88,0 82,0 340,0 5 Punkte

2.10.15   LP 40, Damen III

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Mühlig, Cordula SV Knauthainer Löwen 88,0 71,0 71,0 87,0 317,0 10 Punkte

2.10.16   LP 40, Herren IV

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Schlüter, Ronald SV Astoria Wittenberg 89,0 86,0 89,0 89,0 353,0 10 Punkte
2. Lask, Alfred PSV Leipzig 90,0 82,0 89,0 88,0 349,0 8 Punkte
3. Spelz, Harald SV Astoria Wittenberg 86,0 87,0 85,0 81,0 339,0 6 Punkte

2.10.19   LP 40, Damen V

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Hoppe, Margit SV Astoria Wittenberg 80,0 66,0 73,0 67,0 286,0 10 Punkte
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Mannschaftswertung

1.10.98   LG 40, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. SGi Freital Prell, I. (397,6); Schütze, M. (391,7); Sommer, B. (377,3) 1166,6
 2. SV Astoria Wittenberg Pareigis, K. (386,2); Spelz, H. (371,4); Richter, F. (359,3) 1116,9

2.10.98   LP 40, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. HSV Söllichau Otte, S. (358,0); Eckelmann, K. (344,0); Eckelmann, M. (344,0) 1046,0
 2. SV Astoria Wittenberg Schlüter, R. (353,0); Dotschko, R. (343,0); Spelz, H. (339,0) 1035,0
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Einzelwertung

1.11.12   LG Auflage 30, Herren II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lukaschek, Björn SV Astoria Wittenberg 106,0 106,3 106,6 318,9 10 Punkte

1.11.13   LG Auflage 30, Damen II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Niemann, Dorit SGi Hub. Eggersdorf 102,2 104,3 104,7 311,2 10 Punkte

1.11.70   LG Auflage 30, Senioren I m

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 106,2 104,2 105,8 316,2 10 Punkte
2. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen 105,4 104,9 105,5 315,8 8 Punkte
3. Erdmann, Sascha SV Heide Letzlingen 105,9 102,9 102,5 311,3 6 Punkte
4. Kurzdim, Sven 1. SSV Bötzow 102,6 103,5 104,0 310,1 5 Punkte
5. Krüger, André SGi Hub. Eggersdorf 104,2 102,6 103,3 310,1 4 Punkte
6. Miething, Matthias SV Astoria Wittenberg 101,7 103,3 103,2 308,2 3 Punkte
7. Klatte, Uwe SGi Elster 101,1 104,0 102,8 307,9 2 Punkte
8. Seidel, Fred SV Elbaue Pratau 103,0 101,3 99,7 304,0 1 Punkt
9. Weißbrich, Michael SV Astoria Wittenberg 100,7 102,3 99,7 302,7

1.11.71   LG Auflage 30, Senioren I w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Weißbrich, Undine SV Astoria Wittenberg 105,2 104,9 106,9 317,0 10 Punkte
2. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen 105,2 106,6 104,9 316,7 8 Punkte
3. Müller-Schubert, Antje SV Astoria Wittenberg 105,9 105,4 104,1 315,4 6 Punkte
4. Stempniak, Antje 1. SSV Bötzow 103,7 104,7 105,5 313,9 5 Punkte
5. Klatte, Simone SGi Elster 104,6 103,6 104,0 312,2 4 Punkte
6. Dietrich, Diana PSV Leipzig 103,8 104,2 104,0 312,0 3 Punkte
7. Peter, Sandra PSV Leipzig 104,5 100,6 103,9 309,0 2 Punkte

1.11.72   LG Auflage 30, Senioren II m

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Pareigis, Frank SV Astoria Wittenberg 106,0 105,3 106,0 317,3 10 Punkte
2. Stiehler, Uwe PSV Leipzig 104,5 101,9 103,7 310,1 8 Punkte

1.11.73   LG Auflage 30, Senioren II w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Pareigis, Katrin SV Astoria Wittenberg 105,4 103,7 106,1 315,2 10 Punkte

1.11.74   LG Auflage 30, Senioren III m

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Schlüter, Ronald SV Astoria Wittenberg 105,6 105,4 106,1 317,1 10 Punkte
2. Richter, Frank SV Astoria Wittenberg 104,5 106,3 103,6 314,4 8 Punkte
3. Braune, Harald SGi Dessau 103,1 104,2 105,0 312,3 6 Punkte
4. Lask, Alfred PSV Leipzig 103,4 103,6 102,9 309,9 5 Punkte
5. Zborowski, Wolfgang SV Astoria Wittenberg 100,0 101,9 101,0 302,9 4 Punkte
6. Lindner, Hans-Ulrich SV Elbaue Pratau 98,7 100,3 98,7 297,7 3 Punkte
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1.11.75   LG Auflage 30, Senioren III w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. B.-Haßdenteufel, Dagmar 1. SSV Bötzow 105,6 105,4 105,1 316,1 10 Punkte
2. du Bois, Elke SGi Dessau 100,4 102,0 101,2 303,6 8 Punkte

1.11.76   LG Auflage 30, Senioren IV m

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Scheer, Joachim SV Langeneichstädt 104,2 103,0 103,2 310,4 10 Punkte
2. Richter, Thomas PSV Leipzig 98,7 99,6 100,0 298,3 8 Punkte

1.11.78   LG Auflage 30, Senioren V m

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Schroth, Dieter PSV Leipzig 100,6 101,8 101,3 303,7 10 Punkte

1.11.79   LG Auflage 30, Senioren V w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Püschel, Renate SGi Dessau 94,6 99,6 100,1 294,3 10 Punkte

2.11.70   LP Auflage 30, Senioren I m

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Mühlig, Falko SV Knauthainer Löwen 102,6 98,2 102,5 303,3 10 Punkte
2. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 99,8 97,4 99,8 297,0 8 Punkte
3. Seidel, Fred SV Elbaue Pratau 96,7 98,0 99,1 293,8 6 Punkte
4. Stillfried, Michael SGi Potsdam 100,7 94,5 96,4 291,6 5 Punkte
5. Miething, Matthias SV Astoria Wittenberg 97,7 94,6 97,3 289,6 4 Punkte
6. Klatte, Uwe SGi Elster 94,3 92,1 90,3 276,7 3 Punkte

2.11.71   LP Auflage 30, Senioren I w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Dietrich, Diana PSV Leipzig 100,2 98,2 99,6 298,0 10 Punkte
2. Gottschald, Katrin SV Knauthainer Löwen 98,0 100,0 98,2 296,2 8 Punkte
3. Mühlig, Cordula SV Knauthainer Löwen 98,8 99,3 98,1 296,2 6 Punkte
4. Klatte, Simone SGi Elster 95,7 93,3 93,5 282,5 5 Punkte
5. Selling, Cornelia PSV Leipzig 97,7 94,4 88,9 281,0 4 Punkte

n.a. Pietzsch, Hella PSV 90 Dessau 0,0 0,0 0,0 00,0

2.11.72   LP Auflage 30, Senioren II m

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Hofmann, Dirk SV Astoria Wittenberg 101,7 98,2 99,4 299,3 10 Punkte
2. Neef, Uwe GSGi Halle 100,9 100,6 96,4 297,9 8 Punkte
3. Stiehler, Uwe PSV Leipzig 98,6 97,3 97,1 293,0 6 Punkte

2.11.74   LP Auflage 30, Senioren III m

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Schlüter, Ronald SV Astoria Wittenberg 101,9 104,5 101,8 308,2 10 Punkte
2. Kapser, Dietmar GSGi Halle 100,7 101,9 99,3 301,9 8 Punkte
3. Lask, Alfred PSV Leipzig 101,5 99,5 98,2 299,2 6 Punkte
4. Lindner, Hans-Ulrich SV Elbaue Pratau 94,1 94,9 93,1 282,1 5 Punkte
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2.11.75   LP Auflage 30, Senioren III w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. B.-Haßdenteufel, Dagmar 1. SSV Bötzow 97,7 98,4 100,6 296,7 10 Punkte

2.11.76   LP Auflage 30, Senioren IV m

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 100,3 101,9 101,3 303,5 10 Punkte
2. Richter, Thomas PSV Leipzig 88,9 94,0 87,4 270,3 8 Punkte

2.11.77   LP Auflage 30, Senioren IV w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Busack, Beate SGi Potsdam 100,2 101,3 103,8 305,3 10 Punkte

2.11.78   LP Auflage 30, Senioren V m

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 100,8 99,6 97,8 298,2 10 Punkte
2. Jeitner, Wolfgang SV Wolmirstedt 94,8 101,6 94,7 291,1 8 Punkte
3. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi 97,9 95,3 96,5 289,7 6 Punkte
4. Nehrkorn, Frank SGi Hub. Eggersdorf 89,5 89,7 88,1 267,3 5 Punkte

2.11.79   LP Auflage 30, Senioren V w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Püschel, Renate SGi Dessau 94,2 92,4 80,7 267,3 10 Punkte

Mannschaftswertung

1.11.70   LG Auflage 30, Senioren I m

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. SV Heide Letzlingen Grützner, G. (316,7); Tope, F. (315,8); Erdmann, S. (311,3) 943,8
 2. SV Astoria Wittenberg Pareigis, F. (317,3); Miething, M. (308,2); Weißbrich, M. (302,7) 928,2

1.11.71   LG Auflage 30, Senioren I w

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. SV Astoria Wittenberg Weißbrich, U. (317,0); Müller-Schubert, A. (315,4); Pareigis, K. (315,2) 947,6

1.11.74   LG Auflage 30, Senioren III m

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. SV Astoria Wittenberg Schlüter, R. (317,1); Richter, F. (314,4); Zborowski, W. (302,9) 934,4

1.11.98   LG Auflage 30, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. PSV Leipzig Dietrich, A. (316,2); Dietrich, D. (312,0); Lask, A. (309,9) 938,1
 2. SGi Dessau Braune, H. (312,3); du Bois, E. (303,6); Püschel, R. (294,3) 910,2
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2.11.98   LP Auflage 30, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. SV Astoria Wittenberg Schlüter, R. (308,2); Hofmann, D. (299,3); Miething, M. (289,6) 897,1
 2. PSV Leipzig Lask, A. (299,2); Dietrich, D. (298,0); Dietrich, A. (297,0) 894,2



Schützenverein
"Astoria 90" e.V. Wittenberg

Pokal des Vorsitzenden
 09. Februar 2025

Protokoll    Wertung - beste Einzelleistung Luftgewehr (Sieger der WKL)
Pl. Name Vorname WKL Verein Erg. L DM Prozent
1 Pareigis Katrin DK IV SV Astoria Wittenberg 386,2 372,6 103,65
2 Stieler Darian Schü m PSV Leipzig 198,0 191,3 103,50
3 Selling Cornelia DK III PSV Leipzig 397,6 388,0 102,47
4 Rosenau Michael HK III 1. SSV Bötzow 400,2 391,0 102,35
5 Duschin Vasili Jun II m PSV 90 Dessau 398,2 389,4 102,26
6 Schütze Martin Jun I m SGi Freital 391,7 391,8 99,97
7 Stolze Lucy Sophia Jun II w SV Astoria Wittenberg 394,8 400,3 98,63
8 Bodin Robert HK I 1. SSV Bötzow 398,8 407,0 97,99
9 Jaguste Julia DK I SGi Dessau 396,2 408,6 96,97
10 Spelz Harald HK IV SV Astoria Wittenberg 371,4 386,1 96,19
11 Schmidt Martin Jgd m SG Uebigau 358,4 395,9 90,53
12 Stieler Susan DK II PSV Leipzig 358,6 401,3 89,36
13 Grünewald Marco HK II Teupitzer SGi 355,8 401,9 88,53
14 Richter Thomas HK V PSV Leipzig 331,0 386,1 85,73

Protokoll    Wertung - beste Einzelleistung Luftpistole (Sieger der WKL)
Pl. Name Vorname WKL Verein Erg. L DM Prozent
1 Lukaschek Zoe Jgd w SV Astoria Wittenberg 334 333 100,30
2 Otte Steffen HK III HSV Söllichau 358 362 98,90
3 Stolze Hanna-Luisa Jun I w SGi Kemberg 339 344 98,55
4 Schlüter Ronald HK IV SV Astoria Wittenberg 353 360 98,06
5 Koch Andreas HK II GSGi Halle 357 372 95,97
6 Heim Nicole DK I PSV 90 Dessau 345 362 95,30
7 Mühlig Christoph HK I SV Knauthainer Löwen 353 374 94,39
8 Kruse Lina Jun II w Wittenberger SGi 308 339 90,86
9 Mühlig Cordula DK III SV Knauthainer Löwen 317 353 89,80
10 Eckloff Lenz Arthur Jun I m SV Astoria Wittenberg 311 353 88,10
11 Hoppe Margit DK V SV Astoria Wittenberg 286 339 84,37

Protokoll    Wertung - beste Einzelleistung Luftgewehr-Auflage  (Sieger der WKL)
Pl. Name Vorname WKL Verein Erg. L DM Prozent
1 B.-Haßdenteufel Dagmar Sen III w 1. SSV Bötzow 316,1 309,5 102,13
2 Weißbrich Undine Sen I w SV Astoria Wittenberg 317,0 311,5 101,77
3 Lukaschek Björn HK II SV Astoria Wittenberg 318,9 313,4 101,75
4 Pareigis Katrin Sen II w SV Astoria Wittenberg 315,2 310,2 101,61
5 Pareigis Frank Sen II m SV Astoria Wittenberg 317,3 312,3 101,60
6 Schlüter Ronald Sen III m SV Astoria Wittenberg 317,1 312,8 101,37
7 Dietrich Andreas Sen I m PSV Leipzig 316,2 313,4 100,89
8 Niemann Dorit DK II SGi Hubertus Eggersdorf 311,2 311,5 99,90
9 Scheer Joachim Sen IV m SV Langeneichstedt 310,4 311,8 99,55



Schützenverein
"Astoria 90" e.V. Wittenberg

Pokal des Vorsitzenden
 09. Februar 2025

10 Schroth Dieter Sen V m PSV Leipzig 303,7 311,5 97,50
11 Püschel Renate Sen V w SGi Dessau 294,3 305,7 96,27

Protokoll    Wertung - beste Einzelleistung Luftpistole-Auflage  (Sieger der WKL)
Pl. Name Vorname WKL Verein Erg. L DM Prozent
1 Busack Beate Sen IV w SGi Potsdam 305,3 292,3 104,45
2 Schlüter Ronald Sen III m SV Astoria Wittenberg 308,2 296,5 103,95
3 Riekewald Rolf Sen IV m GSGi Halle 303,5 296,3 102,43
4 Matheis Wolfgang Sen V m GSGi Halle 298,2 291,6 102,26
5 Mühlig Falko Sen I m SV Knauthainer Löwen 303,3 298,0 101,78
6 Dietrich Diana Sen I w PSV Leipzig 298,0 293,4 101,57
7 B.-Haßdenteufel Dagmar Sen III w 1. SSV Bötzow 296,7 292,3 101,51
8 Hofmann Dirk Sen II m SV Astoria Wittenberg 299,3 297,3 100,67
9 Püschel Renate Sen V w SGi Dessau 267,3 292,3 91,45

Protokoll    Vereinswertung - Pokal

frei Auflage frei Auflage
1 SV Astoria Wittenberg 120 95 16 38 269
2 PSV Leipzig 59 88 18 165
3 GSGi Halle 23 36 59
4 SGi Dessau 10 34 8 52
4 SV Knauthainer Löwen 28 24 52
6 1. SSV Bötzow 20 30 50
7 SGi Freital 32 10 42
8 SV Heide Letzlingen 8 22 10 40
9 HSV Söllichau 24 10 34
10 SGi Potsdam 5 15 20
10 PSV 90 Dessau 20 20
12 SGi Hubertus Eggersdorf 19 19
13 SG Uebigau 18 18
14 Wittenberger SGi 10 6 16
15 SV Elbaue Pratau 15 15
16 SGi Elster 14 14
17 SV Langeneichstedt 10 10
17 SGi Kemberg 10 10
17 Teuplitzer SGi 10 10
20 SV Wolmirstedt 8 8
21 SGi Hubertus Schweinitz 6 6

Gesamt

der Ausschreibung zum Wettkampf durchgeführt. Es gab keine Proteste.
Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnung des Deutschen Schützenbundes e.V. sowie

Pl. Verein Einzelpunkte Mannschaftspunkte
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Punktwertung
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nPl. Verein Gesamt

8 10 6 18 10 18 10 6 8 16 101. SV Astoria Wittenberg 120
10 10 15 10 6 82. PSV Leipzig 59

10 8 6 83. SGi Freital 32
8 10 104. SV Knauthainer Löwen 28

8 165. HSV Söllichau 24
5 8 106. GSGi Halle 23

10 107. PSV 90 Dessau 20
10 107. 1. SSV Bötzow 20

10 89. SG Uebigau 18
1010. SGi Kemberg 10

1010. Wittenberger SGi 10
1010. SGi Dessau 10

1010. Teupitzer SGi 10
814. SV Heide Letzlingen 8

615. SGi Hubertus Schweinitz 6
516. SGi Potsdam 5
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Punktwertung

LG Auflage 30

H
e
r
r
e
n
 
I
I

D
a
m
e
n
 
I
I

S
e
n
i
o
r
e
n
 
I
 

m

S
e
n
i
o
r
e
n
 
I
 
w

S
e
n
i
o
r
e
n
 
I
I
 

m

S
e
n
i
o
r
e
n
 
I
I
 
w

S
e
n
i
o
r
e
n
 
I
I
I
 
m

S
e
n
i
o
r
e
n
 
I
I
I
 
w

S
e
n
i
o
r
e
n
 
I
V
 

m

S
e
n
i
o
r
e
n
 
I
V
 
w

S
e
n
i
o
r
e
n
 
V
 

m

S
e
n
i
o
r
e
n
 
V
 
w

S
e
n
i
o
t
e
n
 
V
I
 
m

S
e
n
i
o
r
e
n
 
V
I
 
w

M
a
n
n
s
c
h
a
f
t
 
o
f
f
e
n

LP Auflage 30

H
e
r
r
e
n
 
I
I

D
a
m
e
n
 
I
I

S
e
n
i
o
r
e
n
 
I
 

m

S
e
n
i
o
r
e
n
 
I
 
w

S
e
n
i
o
r
e
n
 
I
I
 

m

S
e
n
i
o
r
e
n
 
I
I
 
w

S
e
n
i
o
r
e
n
 
I
I
I
 
m

S
e
n
i
o
r
e
n
 
I
I
I
 
w

S
e
n
i
o
r
e
n
 
I
V
 

m

S
e
n
i
o
r
e
n
 
I
V
 
w

S
e
n
i
o
r
e
n
 
V
 

m

S
e
n
i
o
r
e
n
 
V
 
w

S
e
n
i
o
t
e
n
 
V
I
 
m

S
e
n
i
o
r
e
n
 
V
I
 
w

M
a
n
n
s
c
h
a
f
t
 
o
f
f
e
nPl. Verein Gesamt

10 3 16 10 10 22 4 10 101. SV Astoria Wittenberg 95
10 5 8 5 8 10 8 14 6 6 82. PSV Leipzig 88

8 8 10 103. GSGi Halle 36
6 8 10 104. SGi Dessau 34

5 5 10 105. 1. SSV Bötzow 30
10 146. SV Knauthainer Löwen 24

14 87. SV Heide Letzlingen 22
10 4 58. SGi Hub. Eggersdorf 19

5 109. SGi Potsdam 15
1 3 6 59. SV Elbaue Pratau 15
2 4 3 511. SGi Elster 14

1012. SV Langeneichstädt 10
813. SV Wolmirstedt 8
614. Wittenberger SGi 6
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